
UCHWAŁA NR XXI/202/2012
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zaliczenia drogi ul. Za Bramą do kategorii drogi gminnej 
w Murowanej Goślinie; 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 
o samorządzie gminnym Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zaliczyć ul. Za Bramą do kategorii drogi gminnej w Murowanej 
Goślinie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 760F6B2B-DBB1-4B36-9372-143A42D09EEC. Podpisany




